
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 50

 5 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Υγείας  ........................................................................................... 1
 » Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και
  Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων ........................................... 2
Περιφέρειες ........................................................................................................... 3  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(1)

  Αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.6912
Τροποποίηση της αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.117106/12/23−1−2013 

απόφασης με περιεχόμενο τον ορισμό μελών στο Δι−
οικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών 
«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», αρμοδιότητας 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής 
(Α.Δ.Α.: ΒΕΙΛΘ−ΥΡΠ, ΦΕΚ 24/ΥΟΔΔ/23−1−2013), όπως 
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3868/2010 «Αναβάθμιση του Εθνικού Συστή−

ματος Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης», (ΦΕΚ 
129/Α/3−8−2010), άρθρο 8, παρ. 1.

β. του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 81/Α/ 
4−4−2005).

γ. του ν. 3984/2011 «Δωρεά και Μεταμόσχευση Οργά−
νων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 150/Α/27−6−2011), άρθρο 
66, παρ. 11.

δ. του ν. 3918/2011 «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύ−
στημα υγείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 31/Α/2−3−2011), 
άρθρο 70, παρ. 3.

ε. του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργεί−
ου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α/12−9−2000), άρθρο 6.

στ. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ45/Α/9−3−1999), 
άρθρα 13,14,15.

2. Τις αποφάσεις:
α. αριθμ. Υ4α/οικ.84627/2011 «Διασύνδεση Νοσοκομεί−

ων και καθορισμός του τρόπου διασύνδεσης τους και 
λειτουργίας τους» (ΦΕΚ 1681/Β/28−7−2011).

β. αριθμ. Υ4α/οικ.47037/7−5−2012 με περιεχόμενο την 
τροποποίηση της υπ αριθμ.Υ4α/οικ.84627 απόφασης «Δι−
ασύνδεση Νοσοκομείων και καθορισμός του τρόπου δι−
ασύνδεσης τους και λειτουργίας τους» (ΦΕΚ 1681/Β/2011), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 1559/Β/8−5−2012).

γ. αριθμ. Υ4α/οικ.66196/3−7−2012 με περιεχόμενο την 
τροποποίηση της αριθμ.Υ4α/οικ.47037 απόφασης τρο−
ποποίησης (ΦΕΚ 2095/Β/6−7−2012).

δ. αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ. 117106/12/23−1−2013 υπουργική 
απόφαση με περιεχόμενο τον ορισμό μελών στο Διοι−
κητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», αρμοδιότητας 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής (Α.Δ.Α. 
ΒΕΙΛΘ−ΥΡΠ, ΦΕΚ 24/ΥΟΔΔ/23−1−2013).

ε. αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.36121/22−4−2013 υπουργική από−
φαση (Α.Δ.Α. ΒΕΝΓΘ−Ο41, ΦΕΚ 181/ΥΟΔΔ/24−4−2013) με 
περιεχόμενο την τροποποίηση της αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π. 
117106/12/23−1−2013 απόφασης με περιεχόμενο τον ορι−
σμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νο−
σοκομείου Αθηνών «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», αρμοδιότητας 1ης 
Υ.ΠΕ. Αττικής (Α.Δ.Α. ΒΕΙΛΘ−ΥΡΠ, ΦΕΚ 24/ΥΟΔΔ/27.1.2013).

στ. αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 109035/25−11−2013 υπουργική 
απόφαση με περιεχόμενο την πρόωρη λύση θητείας 
του Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
και τον διορισμό νέου Αναπληρωτή Διοικητή (ΦΕΚ 592/
ΥΟΔΔ/29−11−2013).

ζ. αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ.118214/19−12−2013 υπουργική από−
φαση με περιεχόμενο την παύση άσκησης καθηκόντων 
του Διοικητή του Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" και τον διο−
ρισμό νέου Διοικητή (ΦΕΚ 649/ΥΟΔΔ/30−12−2013, απο−
φασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την αριθμ. ΔΥ1 δ/Γ.Π. 117106/12/23.1.2013 
(ΦΕΚ 24/ΥΟΔΔ/23−1−2013) απόφαση, με περιεχόμενο τον 
ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού 
Νοσοκομείου Αθηνών «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», αρμοδιότητας 
1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
και ισχύει και ορίζουμε Πρόεδρο του Διοικητικού Συμ−
βουλίου τον Διοικητή του ανωτέρω Νοσοκομείου, Τσάμη 
Χρήστο του Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 151108, Πτυχιού−
χο της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδι−
στριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, σε αντικατάσταση του 
Παπαδόπουλου Γεωργίου, ο οποίος δεν διατηρεί πλέον 
την ιδιότητα με την οποία διορίστηκε, και τον Λιόλιο 
Στέργιο του Στέργιου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 326691, πτυχιούχο 

203



204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Οικονομικών Επιστημών της Ανωτάτης Βιομηχανικής 
Σχολής Πειραιά, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν.Α. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», ως Αντιπρόεδρο, σε αντικατάσταση του 
Μαυρογενάκη Φραγκίσκου, ο οποίος δεν διατηρεί πλέον 
την ιδιότητα με την οποία διορίστηκε.

2. Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων λήγει μαζί με 
τη λήξη της θητείας και των άλλων μελών του Συμ−
βουλίου.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω τροποποιούμε−
νη απόφαση, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Ιανουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ − ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

F
    Αριθμ. ΔΥ15/Γ.Π. οικ.119504/13
Συμπλήρωση της με αρ. πρωτ. ΔΥ1δ/Γ.Π. οικ. 104752/ 

13.11.2013 (Ο.Ε.) (ΦΕΚ 565/ΥΟΔΔ/14.11.2013) με ΑΔΑ: 
ΒΛ1ΦΘ−9ΜΦ απόφασης με περιεχόμενο τον ορισμό 
μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Εθνικού Κέ−
ντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της παρ. 3 του άρθρου 7 του ν. 1579/1985 «Ρυθμί−

σεις για την εφαρμογή και την ανάπτυξη του Εθνικού 
Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει 
(ΦΕΚ 217/Α/1985),

β. του άρθρου 73 του ν. 1943/1991 (ΦΕΚ 50/Α/1991) 
«Εκσυγχρονισμός της οργάνωσης και λειτουργίας της 
δημόσιας διοίκησης, αναβάθμιση του προσωπικού της 
και άλλες συναφείς διατάξεις»,

γ. του άρθρου 35 του ν. 3370/2005 «Οργάνωση και 
λειτουργία των υπηρεσιών δημόσιας υγείας και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 176/Α΄/11−7−2005),

δ. των άρθρων άρθρα 13,14 και 15 του ν. 2690/1999 
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α/9−3−1999),

ε. του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θε−
μάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί−
κησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
196/Α/12.9.2000).

2. Την με αρ. πρωτ. ΔΥ1δ/Γ.Π. οικ. 104752/13.11.2013 (Ο.Ε.) 
(ΦΕΚ 565/ΥΟΔΔ/14.11.2013) με ΑΔΑ: ΒΛ1ΦΘ−9ΜΦ απόφαση 
με περιεχόμενο τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμ−
βούλιο του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β).

3. Το αριθμ. πρωτ. 3789/20.12.2013 (119504/27.12.2013) έγ−
γραφο της Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας (Κ.Ε.Δ.Ε.), 
με το οποίο ορίζει εκπρόσωπο της στο ΔΣ του ΕΚΑΒ 
τον Μπαρμπάκο Ευάγγελο, αποφασίζουμε:

1. Συμπληρώνουμε την με αρ. πρωτ. ΔΥ1δ/Γ.Π. οικ. 
104752/13.11.2013 (Ο.Ε.) (ΦΕΚ 565/ΥΟΔΔ/14.11.2013) και με 
ΑΔΑ: ΒΛ1ΦΘ−9ΜΦ απόφαση και ορίζουμε ως μέλος στο 
Διοικητικό Συμβούλιο του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βο−
ήθειας (Ε.Κ.Α.Β) τον Μπαρμπάκο Ευάγγελο του Γεωργί−
ου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 526677, Δημοτικό Σύμβουλο Καλλιθέας 
Αττικής, ως εκπρόσωπο της Κεντρικής Ένωσης Δήμων 
Ελλάδας.

2. Η θητεία των ανωτέρω διοριζόμενου μέλους λήγει 
μαζί με τη λήξη και των υπολοίπων μελών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Ιανουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ − ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

F

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
(2)

Διορθώσεις Σφαλμάτων

   Στην αριθμ. 20731 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρω−
πίνων Δικαιωμάτων, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 577/ 
τ.ΥΟΔΔ/21.11.2013, στη σελίδα 2771, γίνεται η εξής δι−
όρθωση:

Από το εσφαλμένο: «Ευτυχία Μανιακή του Γεωργίου»
Στο ορθό: «Ευτυχία Μανιάκη του Γεωργίου».

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

F

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(3)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

     Αριθμ. 664
Συγκρότηση Επιτροπών Παρακολούθησης των Επενδυ−

τικών Σχεδίων Βελτίωσης του Μέτρου 121 «Εκσυγχρο−
νισμός Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων» ΠΑΑ 2007−2013 
για την Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. 7ο Π.Δ.144/23−12−2010 (ΦΕΚ237/Α/27−12−10) για τον 
Οργανισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης.

3. Την με αριθμό 39/14−1−2011 απόφαση Περιφερειάρχη 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. "Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 
άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες", ΦΕΚ 122/Β/8−
2−2011.

4. Την υπ’ αριθμ. 4985/21−6−2010 (ΦΕΚ 1026/Β/2010) Κοινή 
Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέ−
ντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Οικονομικών, 
Οικονομίας Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, Αγροτι−
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΚΥΑ 724/10) που αφορά 
τα Καθεστώτα Ενισχύσεων του Μέτρου 121 «Εκσυγχρονι−
σμός Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων» ΠΑΑ 2007−2013. όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 5719/2.6.11 (ΦΕΚ 
1145/Β/2011) και 2970/6.3.2012 (ΦΕΚ 645/Β/2012) όμοιες 
αποφάσεις και ιδίως το άρθρο 24 αυτής.

5. Την υπ’ αριθμ. 11308Α6−11−2010 (ΦΕΚ 1964/Β/10) από−
φαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 205

μων για τη «θέσπιση λεπτομερειών εφαρμογής για την 
υποβολή αιτήσεων ενίσχυσης στο πλαίσιο του καθε−
στώτος ενισχύσεων στις γεωργικές εκμεταλλεύσεις» 
όπως ισχύει κάθε φορά και ιδίως το άρθρο 30 αυτής.

6. Το άρθρο 2 της υπ’ αριθμ. 16270/23−11−2012 ΥΑ (ΦΕΚ 
3246/Β/ 5.12.2012) για τη Σύσταση Επιτροπών Παρακο−
λούθησης και Λεπτομέρειες Εφαρμογής για την Παρα−
λαβή των Επενδύσεων και την Καταβολή της Αναλο−
γούσας Δημόσιας Οικονομικής Ενίσχυσης.

7. Το με αριθμό 50/15−1−2013 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών έργων.

8. Τη σχετική εισήγηση της ΔΑΟΚ Π.Ε. Ροδόπης, απο−
φασίζουμε:

Συγκροτούμε δύο τριμελείς Επιτροπές Παρακολούθη−
σης των Επενδυτικών Σχεδίων Βελτίωσης του Μέτρου 
121 «Εκσυγχρονισμός Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων» ΠΑΑ 
2007−2013 για την Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης, που 
αποτελούνται από τους:

1η Επιτροπή

1. Την Τριανταφύλλου Αικατερίνη του Δημήτριου, ΠΕ 
Γεωπόνων με ΑΤ(ΑΕ 390366) μόνιμο υπάλληλο της Διεύ−
θυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ρο−
δόπης, ως πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Τσελεπίδου 
Ελένη του Νικολάου, ΠΕ Γεωπόνων με ΑΤ (ΑΕ 391714), 
μόνιμο υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας.

2. Τον Αμαξόπουλο Ιωάννη του Νικολάου, ΠΕ Γεω−
πόνων μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ροδόπης με ΑΤ (ΑΕ 
389521), ως μέλος με αναπληρωτή τον Κολάτσο Νικόλαο 
του Ιωάννη, ΠΕ Γεωπόνων μόνιμο υπάλληλο της ίδιας 
Υπηρεσίας με ΑΤ (Χ 964813).

3. Τον Κουτσιάκη Αιμίλιο του Χρήστου, ΠΕ Γεωπόνων 
μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ροδόπης με ΑΤ (ΑΕ 881464), ως 
μέλος με αναπληρώτρια την Χατζοπούλου Αικατερίνη 
του Κωνσταντίνου, ΠΕ Γεωπόνων, μόνιμο υπάλληλο της 
ίδιας Υπηρεσίας με ΑΤ (ΑΕ ΑΖ 869755).

2η Επιτροπή

1. Την Τριανταφύλλου Αικατερίνη του Δημητρίου, ΠΕ 
Γεωπόνων μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ροδόπης με ΑΤ (ΑΕ 
390366), ως πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Τσελεπίδου 
Ελένη του Νικολάου με ΑΤ(ΑΕ 391714), ΠΕ Γεωπόνων, 
μόνιμο υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας.

2. Τον Αμαξόπουλο Ιωάννη του Νικολάου, ΠΕ Γεω−
πόνων μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε Ροδόπης με ΑΤ(ΑΕ 
389521), ως μέλος με αναπληρωτή τον Κολάτσο Νικόλαο 
του Ιωάννη, ΠΕ Γεωπόνων μόνιμο υπάλληλο της ίδιας 
Υπηρεσίας με ΑΤ (Χ−964813).

3. Την Πίτατζη Σοφία του Γεωργίου, ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Εργων ΠΕ Ροδόπης με ΑΤ (ΑΗ 867661), με αναπληρωτή 
τον Παπαντωνίου Κωνσταντίνο του Τρύφωνα, ΠΕ Πολι−
τικών Μηχανικών μόνιμο υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας 
με ΑΤ (ΑΕ 389343).

Οι αρμοδιότητες των Επιτροπών αναφέρονται αναλυ−
τικά στα άρθρα 3,4,5,6,7,8 της υπ’ αριθμό 16270/23−11−2012 
ΥΑ για τη Σύσταση Επιτροπών Παρακολούθησης και 
Λεπτομέρειες Εφαρμογής για την Παραλαβή των Επεν−

δύσεων και την καταβολή της Αναλογούσας Δημόσιας 
Οικονομικής Ενίσχυσης.

Μετά την δημοσίευση της παρούσης παύει να ισχύει 
η 539/16−01−2013 (ΑΔΑ: ΒΕΙ77ΛΒ−Γ28) απόφαση μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 21 Ιανουαρίου 2014

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ

F
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

    Αριθμ. 674
Συγκρότηση ειδικής Επιτροπής Πιστοποίησης & Ελέγ−

χου Ιδιωτικών Γυμναστηρίων και Ιδιωτικών Σχολών 
Εκμάθησης Αθλημάτων. 

  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/07−06−2010/ 

τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2) Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Π.Δ./τος 129/2010 
(ΦΕΚ 222/27−12−2010/τ.Α΄) Οργανισμός Περιφέρειας Θεσ−
σαλίας».

3) Την αριθμ. 1/3−1−2011 (ΦΕΚ 3/5−1−2011/τ.Β΄) απόφαση 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Ανάθεση άσκησης τομέων 
αρμοδιοτήτων στην Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερει−
ακής Ενότητας Λάρισας».

4) Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 2725/1999 «Ερα−
σιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 
διατάξεις».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Π.Δ. 219/2006 «Περί 
Καθορισμού των όρων και των προϋποθέσεων ίδρυσης 
και λειτουργίας Ιδιωτικών Γυμναστηρίων ή ιδιωτικών 
σχολών εκμάθησης αθλημάτων».

6) Τα αριθμ. 21925/5−12−2013 και 3/17−1−2014 έγγραφα 
της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας και 
της Πανελλήνιας Ένωσης Γυμναστηρίων αντίστοιχα, με 
τα οποία προτείνονται ως μέλη για την Ειδική Επιτροπή 
Πιστοποίησης και Ελέγχου Ιδιωτικών Γυμναστηρίων και 
ιδιωτικών Σχολών Εκμάθησης Αθλημάτων.

7) Την άμεση ανάγκη συγκρότησης της επιτροπής 
για την επανεξέταση των αδειών των Ιδιωτικών Γυ−
μναστηρίων αφενός και την έκδοση νέων αδειών τόσο 
των γυμναστηρίων όσο και των λοιπών επιχειρήσεων 
σωματικής άσκησης και άθλησης, αποφασίζουμε:

Α) Συγκροτούμε Ειδική Επιτροπή Πιστοποίησης και 
Ελέγχου Ιδιωτικών Γυμναστηρίων και Ιδιωτικών Σχολών 
Εκμάθησης Αθλημάτων αποτελούμενη από τους:

1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΚΕΤΣΙΟΥ του Χρήστου, με αριθμ.ταυτ. 
ΑΖ587749 (ΠΕ Φυσικής Αγωγής) Υπάλληλο της Δ/νσης 
Δημόσιας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερεια−
κής Ενότητας Λάρισας της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
ως Πρόεδρο.

2. ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΩΝΗ του Σταύρου με αριθμ.ταυτ. ΑΕ 
789302, Διευθύντρια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Λά−
ρισας της Περιφέρεια Θεσσαλίας, ως Μέλος.

3. ΧΡΗΣΤΟ ΛΥΤΡΟΚΑΠΗ του Ιωάννη με αριθμ.ταυτ. 
ΑΖ761613, Διευθυντή Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Λάρισας της Περιφέρειας Θεσ−
σαλίας, ως Μέλος.



206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

4. ΕΛΕΝΗ ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ του Δημητρίου με αριθμ.ταυτ. 
ΑΗ797390, Καθηγήτρια Φυσικής Αγωγής ως τακτικό μέ−
λος, αναπληρούμενη από τον ΗΛΙΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΗ του 
Πασχάλη με αριθμ.ταυτ. Κ701848, Καθηγητή Φυσικής 
Αγωγής.

5. ΚΟΥΚΟΥΦΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ του ΙΩΑΝΝΗ με αριθμ.ταυτ. 
ΑΖ765799 Εκπρόσωπο του Πανελλήνιου Συνδέσμου Γυ−
μναστηρίων αναπληρούμενο από τον ΘΕΟΔΩΡΟ ΤΟΤΙ−
ΚΟΓΛΟΥ του Μιχαήλ με αριθμ. ταυτ. Ν436750.

Β) Η θητεία των μελών της Επιτροπής ορίζεται για 
ένα χρόνο. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Λάρισα, 21 Ιανουαρίου 2014

Η Αντιπεριφερειάρχης
ΡΕΝΑ ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΟΥ

F
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

    Αριθμ. Δ.Α./Φ.Ε/322
Τροποποίηση της αριθμ. Δ.Α./Φ.Ε./526/25−06−2013 (ΥΟΔΔ 

312) απόφασης της Αντιπεριφερειάρχη Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας "Συγκρότηση της Τοπικής Διοικητι−
κής Επιτροπής του Υποκαταστήματος ΙΚΑ − Ε..Τ.Α.Μ. 
Λαμίας", όπως ισχύει. 

  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. α) Της υποπερ.6 περ. Δ παρ II του άρθρου 186 του 

Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονυχή της 
Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης»,

(3) του Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241/τ.Α΄/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας,

γ) του Ν. 825/1978 « Περί αντικαταστάσεως, τροποποι−
ήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων της διεπούσης το 
ΙΚΑ νομοθεσίας και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
189/13−11−1978/τ.Α΄) και ιδίως του άρθρου 13,

δ) του Α. Ν. 1846/1951 «Θεσμικός περί ΙΚΑ Νόμος»,
ε) του Ν. 2676/1999 «Οργανωτική και λειτουργική ανα−

διάρθρωση των φορέων κοινωνικής ασφάλισης και άλ−
λες διατάξεις» (ΦΕΚ 1/5−1−1999/τ.Α΄) και ιδίως του άρθρου 
48 παραγράφους 1 και 3,

στ) του Ν. 3518/2006 «Αναδιάρθρωση των κλάδων του 
Ταμείου Συντάξεων Μηχανικών και Εργοληπτών Δημο−
σίων Έργων (Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε.) και ρύθμιση άλλων θεμάτων 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Απασχόλησης και Κοι−
νωνικής Προστασίας» (ΦΕΚ 272/2006/τ.Α΄) και ιδίως των 
παραγράφων 1 και 2 του άρθρου 37,

ζ) του Ν. 3469/2006, Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίδα 
της Κυβέρνησης κ.λπ. (ΦΕΚ 131/2006/τ.Α΄) και ιδίως της 
περίπτωσης δ της παραγράφου 6 του άρθρου 7,

η) του Ν. 3833/2010(Φ.Ε.Κ.40/2010/τ.Α΄) «Μέτρα για τη 
μείωση των δημοσιονομικών ελλειμμάτων και εισοδη−
ματική πολιτική έτους 2010»,

θ) της παρ. ΙΑ, περ. 1 του άρθρου 138 του Ν. 4052/2012,
2. Την αριθ. (οικ.) 10544/297/31−01−2013 (ΦΕΚ 373/τ.Β΄/ 

19.2.2013) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλά−

δας «Ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφε−
ρειάρχη Στερεάς Ελλάδας».

3. Την αριθμ. 2/16288/0022/24−3−2003 (ΦΕΚ 428/2003/ 
τ.Β΄) ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων.

4. Το αριθμ. 12499/25−09−2013 έγγραφο του Περιφε−
ρειακού Υποκαταστήματος Ι.Κ.Α.−Ε.Τ.Α.Μ. Λαμίας με 
το οποίο μας διαβιβάστηκε το αριθμ. 1655/23−09−2013 
έγγραφο του Τμ. Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ν. Φθιώτιδας, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Επιθε−
ώρησης Εργασιακών Σχέσεων Στερεάς Ελλάδας, του 
Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας.

5. Το αριθμ. Δ.Α./Φ.Ε./5368/07−10−2013 έγγραφο του 
Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Απασχόλη−
σης της Δ/νσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας 
Φθιώτιδας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

6. Το αριθμ. Φ80000/31313/1825/18−11−2013 έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων του Υπουρ−
γείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας.

7. Το αριθμ. 423/13−01−2014 έγγραφο του Περιφερεια−
κού Υποκαταστήματος Ι.Κ.Α.−Ε.Τ.Α.Μ. Λαμίας.

8. Την αριθμ. Δ.Α./Φ.Ε./526/25−06−2013 (ΥΟΔΔ 312) από−
φαση της Αντιπεριφερειάρχη Περιφέρειας Στερεάς Ελ−
λάδας "Συγκρότηση της Τοπικής Διοικητικής Επιτροπής 
του Υποκαταστήματος ΙΚΑ − Ε..Τ.A.M. Λαμίας".

9. Το γεγονός ότι κανείς εκ των οριζομένων μελών, 
δεν συμμετέχει στην υπό συγκρότηση Επιτροπή πέραν 
των δύο συνεχόμενων θητειών, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την αριθμ. Δ.Α./Φ.Ε./526/25−06−2013 
(ΥΟΔΔ 312) απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Περιφέ−
ρειας Στερεάς Ελλάδας, όπως ισχύει και ορίζουμε:

1. Τον Λάμπου Σπυρίδωνα του Ευαγγέλου, υπάλληλο 
του Ο.Α.Ε.Ε., κατηγορίας Δ.Ε. με βαθμό Γ΄ και ΑΔΤ: ΑΗ 
480099, ως Πρόεδρο, σε αντικατάσταση του Αθανασίου 
Βασίλειου του Ευαγγέλου, προϊσταμένου του Τμήματος 
ΣΕΠΕ Ν. Φθιώτιδας, κατηγορίας Δ.Ε. με βαθμό Β΄ και 
ΑΔΤ: Ξ984635, ο οποίος συνταξιοδοτήθηκε.

2. Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Παπαϊωάννου 
Σταυρούλα του Χρήστου, με ΑΔΤ: ΑΙ 476349 υπάλληλος 
του Περιφερειακού Υποκαταστήματος ΙΚΑ Λαμίας, με βαθ−
μό Ε΄, σε αντικατάσταση της Άρχοντα Τρισεύγενης του 
Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ: ΑΕ 977687 υπάλληλο του Περιφε−
ρειακού Υποκαταστήματος ΙΚΑ Λαμίας, κατηγορίας Π.Ε. 
με βαθμό Ε΄, με αναπληρωτή τον Παπαγεωργίου Ηλία του 
Παναγιώτη, με ΑΔΤ: 254029 υπάλληλο του Περιφερειακού 
Υποκαταστήματος ΙΚΑ Λαμίας, με βαθμό Ε' σε αντικατά−
σταση της Βασιλοπούλου Αριστείας του Κωνσταντίνου με 
ΑΔΤ: Σ 981829, υπάλληλο του Περιφερειακού Υποκαταστή−
ματος ΙΚΑ Λαμίας, κατηγορίας Δ.Ε. με βαθμό Γ΄.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. Δ.Α./Φ.Ε/526/25−06−2013 
(ΥΟΔΔ 312) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 23 Ιανουαρίου 2014

Η Αντιπεριφερειάρχης
ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ − ΓΙΑΝΝΙΟΥ      

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14000500502140004*


		2014-02-06T12:39:27+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




